泛亞工程建設股份有限公司　函

地址：10690台北市大安區忠孝東路4段

219號7樓
承辦人：張若仙
電話：02-27717417#205
傳真：02-27219148

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國109年3月11日
發文字號：亞發（109）總管字第1090311374號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實習機構基本需求表附件一

主旨：有關本公司辦理109年度各校土木、營建科系學生校外暑
期實習，敬請惠允協助辦理。

說明：
一、本公司為促進產學界之交流合作，使學生有機會將所學專

業知識運用於實務，並能提前了解與體驗職場工作環境情
形與內容。茲提供土木營建工程等實習機會，本案實習期
間自109年7月1日起至109年8月31日止為期二個月。

二、檢附本公司【實習機構基本需求表】，敬請協助張貼公告
週知。有關實習事宜惠請聯絡本公司人資課張若仙小姐(
02-27717417 ~ 9 分機205 )。

正本：國立臺灣大學、國立中央大學、國立成功大學、國立交通大學、國立臺北科技

大學、國立臺灣科技大學、國立高雄科技大學、中原大學、德霖科技大學、東
南科技大學、中國科技大學、嘉南藥理大學

副本：本公司土木工程處、建築工程處、總工程師室、營業部、管理部

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)